



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๕ ถนนไทยชนะ
ตำบลเชียงเงิน อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก ๖๓๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๕๕๑๑๗๔๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๓๓๕๓๗๐๐๐๖๘๐
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๐๓๑๗๗๙๙๓๕
ชื่อบัญชี KAMOLSAP
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาตาก

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๒๖๐๖๕/๒๕๓ ๔
วันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๕ ๗
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑
ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลป่ามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ชุดก่อสร้าง (60.14.13.02) 10 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	๑	งาน	๑๑,๘๓๐.๐๐	๑๑,๘๓๐.๐๐
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๑,๐๕๖.๐๗
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗๗๓.๙๓
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑,๘๓๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การจัดหากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๔๒๓๘๕๓ ชื่อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

๐
ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

วันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....*K.V.*

(นายคเชนทร์ นพเขต)

หัวหน้าผู้จัดการ

วันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๕



เลขที่โครงการ ๖๕๐๓๗๔๒๓๘๕๓

เลขคัมภ์สัญญา ๖๕๐๓๑๔๓๕๕๑๓๒

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 512/60/65/243 ลงวันที่ 23 มีนาคม 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาซื้อ ต่อหน่วย	ราคารวม
1	ไม้พื้น ขนาด 1"×8"×3.00 ม.	12	แผ่น	504.-	6,048.-
2	นอตชุบโครเมียมหัวกลม ขนาด \varnothing 3/8" x 9"	24	ตัว	20.-	480.-
3	สีขาวพลาสติก ขนาดจุก 1 กล. (มอก.327-2553)	2	กป.	408.-	816.-
4	แปรงทาสี ขนาด 3"	2	อัน	24.-	48.-
5	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ขนาดจุก 50 กก.(มอก.15 เล่ม 1-2555)	2	จุก	155.-	310.-
6	เสา ค.ส.ล. ขนาด 6" x 6" x 1.5 เมตร	8	ต้น	360.-	2,880.-
7	สีขาวแห้งช้า ขนาดจุก 1 กล. (มอก.327-2553)	1	กล.	462.-	462.-
8	สีดำแห้งช้า ขนาดจุก 1 กล. (มอก.327-2553)	1	กล.	462.-	462.-
9	น้ำมันสน ขนาดจุก 2.25 ลิตร (มอก.466-2550)	1	กล.	150.-	150.-
10	ทินเนอร์ ขนาดจุก 2.25 ลิตร (มอก.496-2553)	1	กล.	174.-	174.-
	(รวมสิบรายการ)				
รวมทั้งสิ้น (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน)					11,830.-

๘

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1